1

DIRECTUM-25360-1027282

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в муниципальную программу

городского округа Чехов «Строительство объектов

социальной инфраструктуры»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь подпунктами 4, 6 пункта 4.1 раздела 4 Порядка разработки,

формирования и реализации муниципальных программ городского округа

Чехов, утвержденного постановлением Администрации городского округа

Чехов от 10.09.2019 №2004/10-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

муниципальную программу городского округа Чехов «Строительство

объектов социальной инфраструктуры», утвержденную постановлением

Администрации городского округа Чехов от 08.10.2019 № 2251/13-01

(с изменениями от 31.12.2019 № 2965/13-01, от 08.04.2020 № 0445/13-01, от

15.06.2020 № 0685/13-01).

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в печатных

средствах массовой информации (без приложений) и разместить в полном

объеме на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

2

DIRECTUM-25360-1027282

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Шереметьева В.О.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

3

DIRECTUM-25360-1027282

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от  №

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу городского

округа Чехов

«Строительство объектов социальной инфраструктуры», утвержденную

постановлением Администрации городского округа Чехов от 08.10.2019

№ 2251/13-01 (с изменениями от 31.12.2019 № 2965/13-01, от 08.04.2020 №

0445/13-01, от 15.06.2020 № 0685/13-01) (далее Программа)

1. В паспорте Программы:

1.1 цифры «103 251,54» заменить цифрами «103 243,24», цифры

«16 084,76» заменить цифрами «16 076,46», цифры «1 541 607,26» заменить

цифрами «1 541 598,96», цифры «34 582,04» заменить цифрами «34 573,74»;

2. в разделе 13 Программы:

2.1 в подразделе 13.1 цифры «5 371,00» заменить цифрами «5 362,70»,

цифры «24 840,40» заменить цифрами «24 832,10»;

2.2 в подразделе 13.3 цифры «24 840,40» заменить цифрами «24 832,10»,

цифры «5 371,00» заменить цифрами «5 362,70».